

# Årsredovisning

---

## *AB J Lundberg Mat & Catering*

556749-5170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Arnold Jonny Christer Lundberg  
2024-07-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet- och cateringsverksamhet. Bolaget förvaltar andelar i sitt helägda dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	93	144	190	2 279
Resultat efter finansiella poster	-9	403	96	140
Soliditet %	64	80	45,7	39,9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet i moderbolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	600 953	396 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		396 330	-396 330
- Utdelning extra stämma		-415 000	
- Årets resultat			696
- Belopp vid årets utgång	100 000	582 283	696

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	582 283
Årets resultat	696
<i>Summa</i>	582 979

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	582 979
<i>Summa</i>	582 979

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	93 257	144 478
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>93 257</b>	<b>144 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-82 552	-85 552
Personalkostnader	-570	-85 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-83 122</b>	<b>-171 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 135</b>	<b>-26 978</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	440 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 514	-10 138
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-19 511</b>	<b>429 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 376</b>	<b>402 884</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	10 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>10 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 124</b>	<b>402 884</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-428	-6 554
<b>Årets resultat</b>	<b>696</b>	<b>396 330</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	983 000	983 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		983 000	983 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>983 000</b>	<b>983 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 680	0
Fordringar hos koncernföretag		42 774	365 000
Övriga fordringar		21 943	852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 856
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		82 397	387 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	9 046
<i>Summa kassa och bank</i>		0	9 046
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 397</b>	<b>396 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 065 397</b>	<b>1 379 754</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	582 283	600 953
Årets resultat	696	396 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	582 979	997 283
<b>Summa eget kapital</b>	<b>682 979</b>	<b>1 097 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	4	239 384
Leverantörsskulder		14 375
Skatteskulder		0
Övriga skulder		103 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>382 418</b>	<b>282 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 065 397</b>	<b>1 379 754</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	983 000	900 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	83 000
Utgående anskaffningsvärden	983 000	983 000
Redovisat värde	983 000	983 000

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

#### Säkerheter

Beviljad kredit	500 000	500 000
Utnyttjad kredit	-239 384	-178 083

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

## UNDERSKRIFTER

Jönköping

*Arnold Jonny Christer Lundberg*

Arnold Jonny Christer Lundberg

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Alexander Erik Palmér*

Alexander Erik Palmér

Auktoriserad revisor
